令和６年７月３１日

環境ふくい推進協議会会員 各位

令和６年度 環境ふくい推進協議会臨時総会（書面決議）の結果について

会長職交代にかかる臨時総会を書面により議決させていただくこととし、令和６年７月

３０日締め切りで会員の皆さまに表決票を提出いただきました。その結果について、下記の

とおり報告いたします。

記

【議案の表決】

第 1 号議案 役員の改選について   賛成 136 件、棄権 2件、反対 0 件

氏  名 所属・役職 任  期

新会長 吉田
よ し だ

 真士
まさひと

 福井経済同友会 代表幹事
令和 6年 7月 30 日

～令和 8年 4 月(総会まで)

【結   果】

提出いただいた表決票のうち「賛成」が過半数を超えましたので、環境ふくい推進協議

会規約第 7条第 6 項の規定に基づき、可決となりました。